
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 10.03.2020 
 

Přítomni: pp Josef Umlauf, Milan Miksa, Michal Broskevič, Ing. Karel Mikeska 

Hosté: p. Dušan Přeček, DiS. 
              

              

              

              

 , 

    I. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

Pohár MěFS Muži O umístění Kromě utkání bod II. 

OZL  Starší dorost 5., O umístění  

OZL Starší žáci 4.,5.  

OZL Mladší žáci 4.,5.  

OZL Starší přípravky 2.,3.  
 

    II. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
         

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 41-44 

Pohár mužů 
MěFS Ostrava 

Koblov 
O 

umístění 
Koblov – Slovan Ostrava 

Nenastoupení k utkání  
(SŘF §7/1/d) 

Předáno DK,  
návrh STK 

kontumace 0:3 K 
500,- 

MěP ml.žáci 
(7+1), sk. B 

Řepiště - 
Odhlášení družstva ze 

soutěže  

Odhlášení družstva ze 
soutěže MěFS Ostrava  

(SŘF §7/3/d) 

Návrh STK dle RS 
čl. 47/5  
3000,- 

Předáno DK 
 

 

III. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA 

SŘF §8/4 
RS čl. 3/3 

MěP muži Velká Polom 25. Velká Polom – Slovan Ostrava “B“ Čt 28.05.2020 17:30 100,- 

MěP st.dorost Hrabová 17. Hrabová – Lokomotiva Ostrava Ne 05.04.2020 15:30 100,- 

Minikopaná 
Přípravky st. 

a ml. 
 V IS od 27.02. – 10.03.2020 

Všechny termíny 
schváleny 

Dle RS 

 
 

    IV. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 
    

Rozlosování utkání  
o umístění OZL  

Vždy po odehrání posledního kola základní části OZL bude nejpozději 
následující pondělí v IS FAČR rozlosování utkání o umístění v OZL. STK MěFS 
Ostrava upozorňuje, že konečné tabulky v IS ve skupinách nejsou při rovnosti 
bodů směrodatné. Pořadí družstev bude určeno v souladu s §18 SŘF .  

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   20  2019-20                                    



Určení pořadí družstev 
po základní části OZL  

§18 SŘF 
 

V případě shodného počtu bodů více družstev po odehrání všech soutěžních 
utkání příslušné soutěže, jakož i po odehrání části soutěže, má-li pořadí vliv na 
zařazení družstev do skupiny nadstavby či jarní části čtyřkolového systému dle § 
3 a § 4 přílohy č. 2 tohoto řádu, rozhoduje o pořadí postupně:  

a) vyšší počet bodů ze vzájemných utkání;  
b) brankový rozdíl ze vzájemných utkání;  
c) vyšší počet vstřelených branek ve vzájemných utkáních;  
d) vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání v soutěži;  
e) vyšší počet vstřelených branek v soutěži;  
f) kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže);  
g) los.  

Finále Poháru mužů 
MěFS Ostrava  

Do finále Poháru mužů MěFS Ostrava, které se uskuteční ve čtvrtek 30.04.2020, 
se probojovala družstva FC SLAVIA Michálkovice a TJ UNIE Hlubina. Čas a místo 
bude upřesněno, pokud nebude vyhlášen nouzový stav. O novém termínu 
případně rozhodne STK. 

Bezpečnostní situace ČR 
v souvislosti se šířením 
onemocnění Covid19 

STK MěFS Ostrava bere na vědomí všechny informace ústředních státních 
orgánů ČR ve věci opatření proti šíření onemocnění Covid19. Na základě těchto 
bude dále postupovat při organizaci OZL, všech soutěžních (mistrovských a 
pohárových) utkání i nemistrovských soutěží v působnosti MěFS Ostrava. O 
dalším vývoji situace budete informováni sekretářem MěFS Ostrava p. Mgr. 
Trigasem. 

 

   Příští zasedání STK dle možností a potřeby, zasedání může být v mimořádné situaci uskutečněno také prostřednictvím 
telefonního hovoru nebo videokonference.  

 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
is.fotbal.cz                   
urednideska.fotbal.cz 
 

E-mail:  sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 

 

 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
../STK%2002/is.fotbal.cz
../STK%2002/urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

